AKU3000701
AKU3000701
Caractéristiques techniques
Compa​ti​bi​lité
Adapté à  -
Dimen​sions
Hauteur produit installé  70 mm
Longueur  2400 mm
Largeur produit installé  300 mm
Capa​cité
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  86
Matières
Groupe de maté​riau  acier
Câble
Section inté​rieure / utile  21000 mm²
Equi​pe​ment
Nombre maxi de compar​ti​ments  1
Fixa​tion au mur de sépa​ra​tion  -
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Sécu​rité
Conforme REACH  Oui
Conforme RoHS  Oui
Sans halo​gène  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification